
/zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

l i eoidad/lacionadde'fallazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
F"ACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. B olivia 5 1 5 0 - 4 4 0 0 - Sa lta

Te l. (0 3 8 7)4 2 5 -5 4 0 8 - Fax (0 3 8 7)4 2 5 -5 4 4 9

Republica Ar gentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 27 de agosto de 2.007

Expediente Nº 8.464/07

Res. CD. N" 410/07

VISTO:

El pedido ele licencia sin goce ele haberes interpuesto por el Lic. Daniel Alfredo
Chelela, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular -Dedicación Semiexclusiva de la
asignatura Introducción a laProgramación que ocupa en esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 22/08/07, aprueba por
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación, quien aconseja otorgar
la licencia solicitada por el Lic. Chelela con efecto al 01/08/07 y hastael 30/09/07;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RES U EL V E:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

/\RTÍCUI .O I": Tener por concedida al Lic. Daniel Alfredo CHELELA, licencia extraordinaria
sin goce ele haberes, en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS REGULAR -
DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA de la asignatura Introducción a la Programación, a partir
del 01/08/07 y hasta el 30/09/07. en un todo de acuerdo a lo reglamentado por Art. 15º Jnc. c)
de la Res. N" 343/83 de Rectorado de esta Universidad.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al Lic. Chelela, al Dpto. de Informática y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

CN
... \ 1 \ ' I I

U '>
• I ¿v~/ 1

.,..:E,frnN NDO YAZLLE
%9ceo

, IJ,T:\D t C!E ClAS EXACTAS

I
» Asuro fkooto

DECKzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
"" TEDZ !CiSX.·s


